DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Sexta-feira, 01 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 776A Página 2 de 2

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL  Nº  167/2.024  –  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº

145/2.024
J U L G A M E N T O  A N Á L I S E  D O C U M E N T A Ç Ã O

COMPLEMENTAR
A  Prefeitura  Municipal  de  Bir igui,  conforme

manifestação da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO a
todos  os  interessados  o  resultado  da  análise  da
documentação complementar exigida na Cláusula 8.20 do
Edital, desclassificando a empresa D.E.A. CALÇADOS LTDA,
itens nº 01 e 02. A manifestação na íntegra encontra-se à
disposição  dos  interessados  na  Divisão  de  Compras,
Licitação e Gestão de Contratos, na Rua Anhanguera, nº
1.155, Jardim Morumbi, no site: www.birigui.sp.gov.br e na
plataforma BLL. Birigui/SP, 01/11/2024.
...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 164/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

120/2024
JULGAMENTO DE AMOSTRAS I
A Prefeitura Municipal de Birigui-SP TORNA PÚBLICO a

todos os interessados o resultado da análise das amostras,
conforme Cláusula  10ª  e  seguintes  do  edital  do  Pregão
Eletrônico nº 120/2024, e conforme Memorandos nº 17 e
19/2024, apresentaram-se os seguintes resultados:

FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA – ME: Aprovada nos itens nº 01, 03, 07, 15, 16, 17,
18, 27, 34, 49, 97, 99, 107, 109, 110, 112, 121, 125, 126,
132, 133, 134, 135, 136 e 137.

IMPÉRIO  SERVIÇOS  E  CONSULTORIA  LTDA  –  ME:
Aprovada nos itens nº 55, 59 e 123.

J.  T.  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  CAFÉS  LTDA EPP:
Aprovada no item nº 100.

LLX DISTRIBUIDORA LTDA EPP: Aprovada nos itens nº
11, 47, 105 e 120.

MATHEUS SAGRADO BOGAZ LTDA ME: 02, 09, 12, 19,
37, 39, 41, 42, 52, 54, 56, 79, 113, 119, 122, 124, 127, 128,
129, 130, 138 e 139.

O julgamento das amostras na íntegra encontra-se à
disposição  dos  interessados  na  Divisão  de  Compras,
Licitações e Gestão de Contratos, na Rua Anhanguera nº
1.155 Andar Térreo, Jardim Morumbi, e também nos sites:
www.birigui.sp.gov.br e https://bllcompras.com/. Birigui, 01
de novembro de 2024.
...........................................................................................................

PMB
Realce